
平成２８年 ３月２５日

保護者様

 京都市立朱雀第四小学校

校 長  佐 伯 卓 也

離任式・着任式のご案内

春暖の候，皆様にはますますご健勝のことと存じます。

 さて，新年度を迎えるにあたり下記のように離任式並びに着任式を行います。公私，ご多忙の折ですが，

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

離任式・管理職着任式 

◇日 時   平成２８年 ３月３０日（水）午前８時４０分～（集合：午前８時３０分） 

◇場 所   本校体育館 

       １．教職員離任式 

柄川 諒     朱雀第三小学校へ 

白波瀬 日向子  開睛小学校へ 

河村 緑     京北第一小学校へ 

山下 光子    大宅小学校へ 

竹島 美津子   九条弘道小学校へ 

出口 知子    衣笠小学校へ 

金戸 裕子    京都市立の小学校へ 

        ２．管理職離任式 

            校 長  佐伯 卓也   京都市教育委員会 人事課へ 

                         （人事主事として） 

        ３．管理職着任式 

            校 長  平野 智洋   御所南小学校より 

 ◇その他  ・当日の登校は，町別にいつも通りの時刻に集合し，集団登校をします。 

       ・保護者の方で，自転車でお越しの際には，北側臨時駐輪場にお停めください。 

。


